
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
12 15 7 11 9 19

262
16:13

0
15
24

1
16
26

6
17

7
18

9
20

10
21

Auszeit

18:19
24:22

Ende
20:12 B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 9 1 16

2414
20:21
24:25

╳

9
21

1
10
24

3
13

4
14

6
19

7
20

Auszeit

9:15
21:23

S
A
T
Z

2

Start
20:15 B  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 9 1 16

2014
12:12

1
11
19

2
12
20

3
13

4
14

8
16

9
18

Auszeit

18:22

Ende
20:38 A  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
12 15 7 11 9 2

2519
7:8

19:17
╳

11
23

1
12
24

2
16
25

5
17

7
18

10
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:41 A  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 11 9 2

2519
21:20

1
10
20

2
12
21

3
13
25

4
15

6
16

8
19

Auszeit

20:18

Ende
21:04 B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
11 9 14 4 1 16

207
10:13

╳

8
16

1
9
18

2
10
20

4
11

6
12

7
13

Auszeit

13:18
20:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

A  SuS Oberaden vs. DJK Sümmern B
Spiel 46 27.01.2023 19:30 Uhr

Sporthalle Römerberg
59192 Bergkamen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SuS Oberaden 13/14
1 Hillwig, Lena X
2 Raschin, Ilona X
6 Funk, Maria
7 Scholten, Claudia X
9 Fehrmann, Lena X

10 Kühl, Lysanne
11 Daniel, Nicole X
12 Langhans, Marina X
13 Freisendorf, Laura-M… X
14 Walter, Verena
15 Wetter, Michelle X
16 Wetter, Sara X
19 Wandel, Anna-Lena X
A  Libero

13 Freisendorf, Laura-M… X
16 Wetter, Sara X
A  Offizielle
T Kopp, Marco

C

B  DJK Sümmern 9/14
1 Major, Lara X
2 Naumann, Diana X
4 Schulte, Alicia X
7 Burschik, Paula X
9 Manfrost, Hannah X

11 Caßel, Chelsea X
12 Nottelmann, Nicole X
14 Scharf, Jessica X
16 Caßel, Joleen X
B  Libero
2 Naumann, Diana X
B  Offizielle
T Cassel, Torsten

CT Bleck, Nadine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SuS Oberaden DJK Sümmern B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 42 24 0 2 2
0 2 1 25 2 23 20 0 1 1
1 1 1 25 3 23 20 0 1 2

4
5

3 4 3 76 88 64 0 4 5
Start: 19:30 Ende: 21:04 Dauer: 1:34

Sieger: SuS Oberaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Kai 1
2 Hölscher, Jannick 2

Schreiber 3
Schr. Schlee, Emily 4

Assist. Weißer, Martha

Dokument erstellt: 27.01.2023 21:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


