

Landesliga 6 Frauen

Frauen

(A) SuS Oberaden vs. DJK Sümmern (B) Spiel 46

27.01.2023 19:30 Uhr

Sporthalle Römerberg 59192 Bergkamen



					art :30	A	SuS (Obera	den	S		de :12	В	DJK :	Sümm	ern	R
	A	ufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١.		artaufstellung		12	15	7	11	9	19		11	7	12	9	1	16	
Į,		Spielernr	T						2	26		14)					24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Carialatana	Z						16:13			20:21					
۶		Spielstand										24:25					
		1. 5.	14	0_	1	6	7		10	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15 24	16 26	17	18	20	21	18:19 24:22	9 21	10 24	13	14	19	20	9:15 21:23

S		Start B DJK Sümmern		ern	S	En 20:	ide :38	A	len	R				
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	7	12	9	1	16		12	15	7	11	9	2	
T			14				20						(19)	25
Z			12:12										7:8	
													19:17	
2	1	2	3 13	4 14	8 16	9 18	Auszeit	X ₁	1	2	5	7	10	Auszeit
_	19	12 20)	13	14	10	10	18:22	23	12 24	16 25	17	18	19	

				S	S Start 20:41			A SuS Oberaden				En 21	de :04	B DJK Sümmern				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		12	1	7	11	9	2		11	9	14	4	1	16	
l i		S	pielernr.	П						19	25		7					20
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z						21:20	1 1		10:13					
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	1	2	3	4	6	8	Auszeit	V_\	1	2	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			12 21	13 25	15	16	19	20:18	8 16	9 18	10 20)	11	12	13	13:18 20:24

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Б	Sta	rtaufstellung	\overline{a}																					
unlle		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

A	SuS Oberaden 13	3/14	B	DJK Sümmern	9/	14
1	Hillwig, Lena	Х	1	Major, Lara		Х
2	Raschin, Ilona	Х	2	Naumann, Diana		Х
6	Funk, Maria		4	Schulte, Alicia		Х
7	Scholten, Claudia	Х	7	Burschik, Paula		Х
9	© Fehrmann, Lena	Х	9	Manfrost, Hannah		Х
10	Kühl, Lysanne		11	Caßel, Chelsea		Х
11	Daniel, Nicole	Х	12	© Nottelmann, Nicole		Х
12	Langhans, Marina	Х	14	Scharf, Jessica		Х
13	Freisendorf, Laura-M	Х	16	Caßel, Joleen		Х
14	Walter, Verena		(B)	Libero		
15	Wetter, Michelle	Х	2	Naumann, Diana		Х
16	Wetter, Sara	Х	B	Offizielle		
19	Wandel, Anna-Lena	Х	<u> </u>	Cassel, Torsten	1	
A) Libero		СТ	Bleck, Nadine		
13	Freisendorf, Laura-M	Х	<u> </u>			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

A Sus Oberaden DJK Sümmern B A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 1 26 1 42 24 0 2 2											
A	A SuS Oberaden DJK Sümmern B										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	1	26	1	42	24	0	2	2		
0	2	1	25	2	23	20	0	1	1		
1	1	1	25	3	23	20	0	1	2		
				4							
				5							
3	0	4	5								
St	art	Daı	uer: 1:34								
Sie	ege		3:0								

16	Wetter, Sara								
lack	Offizielle								
Т	Kopp, Marco								

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Müller, Kai	1	
2	Hölscher, Jannick	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schlee, Emily	4	
Assist.	Weißer, Martha		

Dokument erstellt: 27.01.2023 21:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de